PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 26.01.2015                                                                                                   № 32
ст-ца Старощербиновская
Об утверждении размера платы за предоставление сведений,                      содержащихся в информационной системе обеспечения                                градостроительной деятельности муниципального образования               Щербиновский район, на 2015 год
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации      местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 9 июня 2006 года № 363 «Об информационном обеспечении градостроительной деятельности», приказом Министерства экономического развития и торговли Российской Федерации от 26 февраля 2007 года № 57 «Об утверждении Методики определения размера платы за предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить на территории муниципального образования Щербиновский район размер платы за предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности (далее - ИСОГД), на 2015 год:

а) за предоставление сведений, содержащихся в одном разделе ИСОГД - 1000 (одна тысяча) рублей;

б) за предоставление копии одного документа, содержащегося в ИСОГД - 100 (сто) рублей.

2. Оплата предоставления сведений, содержащихся в ИСОГД, осуществляется заинтересованным лицом через банк или иную кредитную организацию путем безналичного расчета и зачисляется в доход бюджета муниципального образования Щербиновский район.

3. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления                   администрации муниципального образования Щербиновский район (Лунева)   разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.

4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления     муниципального образования Щербиновский район».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Щербиновский район С.Ю. Цирульника.

6. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

муниципального образования

Щербиновский район                                                                              С.Г. Робилко